



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 919 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PBH HOLDING AS
Forretningsadresse: Elganeveien 1
4373 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Bøgh Hafsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	502 000	457 000
Annen driftsinntekt	14	12 500	42 316
Sum inntekter		514 500	499 316
Kostnader			
Lønnskostnad	2,12	55 050	57 050
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 500	
Annen driftskostnad	15	1 050 623	570 661
Sum kostnader		1 110 173	627 711
Driftsresultat		-595 673	-128 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	9 124 144	4 527 942
Annen renteinntekt		313 487	277 066
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer salg		798	146 744
Sum finansinntekter		9 438 429	4 951 752
Kostnad på investering i datterselskap			549 999
Nedskrivning/reversert nedskrivning aksjer			79 999
Annen rentekostnad		695 626	747 628
Annen finanskostnad og tap på aksjer	17	105 752	3 587 740
Sum finanskostnader		801 378	4 965 366
Netto finans		8 637 051	-13 614
Ordinært resultat før skattekostnad		8 041 378	-142 009
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 508 804	9 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 532 574	-151 881
Årsresultat		6 532 574	-151 881
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 532 574	-151 881



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		6 532 574	-151 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	384 895	384 895
Sum varige driftsmidler		384 895	384 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	38 081 534	33 190 861
Lån til foretak i samme konsern	8	5 823 764	5 434 024
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 261 471	3 211 501
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	4 421 971	3 555 797
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 588 631	1 588 631
Andre fordringer	6	1 530 356	2 361 872
Sum finansielle anleggsmidler		55 707 727	49 342 686
Sum anleggsmidler		56 092 622	49 727 581
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	145 000	68 750
Andre fordringer	8	23 213	418 989
Fordring på tilknyttet selskap	8	517 598	
Konsernfordringer	8	10 971 545	4 714 982
Sum fordringer		11 657 356	5 202 721
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	42 626	36 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 626	36 653
Sum omløpsmidler		11 699 982	5 239 374
SUM EIENDELER		67 792 604	54 966 955



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 199 680	25 667 105
Sum opptjent egenkapital		32 199 680	25 667 105
Sum egenkapital	10	34 491 680	27 959 105
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	2 376	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 376	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 000 000	2 854 356
Langsiktig konserngjeld	8	16 471 204	11 332 021
Sum annen langsiktig gjeld		19 471 204	14 186 377
Sum langsiktig gjeld		19 473 580	14 186 377
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	6	2 589 906	2 971 390
Leverandørgjeld		391 181	138 522
Betalbar skatt	13	363 528	25 158
Kortsiktig konserngjeld	8	6 736 395	788 682
Annen kortsiktig gjeld	8	3 746 333	8 897 721
Sum kortsiktig gjeld		13 827 343	12 821 473
Sum gjeld		33 300 923	27 007 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 792 603	54 966 955



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	780 845 387	678 987 467
Annen driftsinntekt	14	10 617 402	8 637 769
Sum inntekter		791 462 789	687 625 236
Kostnader			
Varekostnad		607 066 052	522 386 586
Lønnskostnad		84 008 423	80 190 109
Avskrivning driftsmidler	2	13 058 868	19 539 482
Avskrivning goodwill	1	4 898 164	4 898 164
Annen driftskostnad	15	51 208 936	53 965 208
Sum kostnader		760 240 443	680 979 549
Driftsresultat		31 222 346	6 645 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	1 099 127	4 693 018
Annen renteinntekt		205 443	311 818
Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer		870 150	839 129
Sum finansinntekter		2 174 720	5 843 965
Annen rentekostnad		13 688 132	16 691 673
Annen finanskostnad og tap på aksjer		286 270	3 802 036
Sum finanskostnader		13 974 402	20 493 709
Netto finans		-11 799 682	-14 649 744
Ordinært resultat før skattekostnad		19 422 664	-8 004 057
Skattekostnad på ordinært resultat		940 849	3 723 376
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 481 815	-11 727 433
Årsresultat		18 481 815	-11 727 433
Minoritetsinteresser		4 707 617	-2 376 596
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 774 198	-9 350 837



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	50 001	83 334
Utsatt skattefordel	13		863 582
Goodwill	1	19 612 828	24 510 992
Sum immaterielle eiendeler		19 662 829	25 457 908
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		162 602 077	157 082 345
Kontorutstyr/innredninger, transportmidler		121 005 981	124 906 649
Sum varige driftsmidler	2,6	283 608 058	281 988 994
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	100 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	3	9 098 632	8 770 205
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6,8	4 437 705	3 859 026
Investeringer i aksjer og andeler	4	4 260 795	4 284 795
Andre fordringer	6	2 819 935	3 719 888
Sum finansielle anleggsmidler		20 717 067	20 633 914
Sum anleggsmidler		323 987 954	328 080 816
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	106 820 652	96 060 462
Sum varer		106 820 652	96 060 462
Fordringer			
Kundefordringer	6	39 873 033	55 991 356
Fordring på tilknyttet selskap	8	517 598	0
Andre fordringer	8	18 691 417	22 851 870
Sum fordringer	6	59 082 048	78 843 226
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Markedsbaserte aksjer		278 604	
Sum investeringer		278 604	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	16 900 807	7 811 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 900 807	7 811 989
Sum omløpsmidler		183 082 111	182 715 677
SUM EIENDELER		507 070 065	510 796 493
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 001	600 001
Overkurs		1 691 999	1 691 999
Sum innskutt egenkapital		2 292 000	2 292 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 471 884	2 630 177
Sum opptjent egenkapital		9 471 884	2 630 177
Minoritetsinteresser		2 359 165	-2 526 349
Sum egenkapital		14 123 049	2 395 828
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	2 403 220	
Andre avsetninger for forpliktelser		416 000	416 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 819 220	416 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	306 899 107	305 654 479
Øvrig langsiktig gjeld		104 447	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		307 003 554	305 754 479



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		309 822 774	306 170 479
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	6	49 519 266	72 400 358
Leverandørgjeld		73 583 550	65 495 573
Betalbar skatt	13	1 669 716	2 279 385
Skyldige offentlige avgifter		31 671 131	30 099 513
Utbytte	10	880 000	165 000
Annen kortsiktig gjeld		25 800 579	31 790 361
Sum kortsiktig gjeld		183 124 242	202 230 190
Sum gjeld		492 947 016	508 400 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		507 070 065	510 796 497



ÅRSBERETNING 2020 PBH HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART

PBH Holding AS er morselskapet i konsernet PBH Holding AS. Selskapet PBH Holding AS driver med investering i andre selskaper. Konsernet PBH Holding AS driver i tillegg til investering i andre selskaper og fast eiendom med salg av nye og brukte biler, samt import og utleie av biler. I tillegg driver konsernet godkjent bilverksted fra flere lokaliseringer. Virksomheten til konsernet er lokalisert i fylkene Rogaland og Agder.

Selskapet driver sin virksomhet fra Elganeveien 1, 4370 Egersund.

For nærmere omtale av konsernsammensetningen vises det til selskapets noter til regnskapet.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2020 og konsernets langsiktige strategiske planer for årene fremover.

ARBEIDSMILJØ, PERSONALE OG LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte. Informasjon om sykefravær, likestilling, arbeidsmiljø og skader/ulykker er dermed ikke aktuelt.

Konsernets sykefravær var på totalt 5,2 % i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapport alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av konsernets 127 ansatte er 11 kvinner og 116 menn.

Selskapets styre består av 2 menn.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra verkstedanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av spesielle konsesjoner eller pålegg.

FREMTIDIG UTVIKLING

Bilmarkedet er i endring og dreiningen går mot større nedslagsfelt og flere lokasjoner i større markeder. Med de endringene som er foretatt i de senere årene og den strategi som er etablert, har konsernet etablert en god basis for positiv resultatutvikling.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapet hadde et årsresultat på kr. 6 532 575 i 2020 mot kr. -151 881 i 2019. Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. 3 053 622 i 2020 mot kr. 2 925 569 i 2019.

Konsernet hadde et årsresultat på kr. 13 774 197 i 2020 mot kr. -9 350 837 i 2019. Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. 45 474 635 i 2020 mot kr. 14 310 409 i 2019.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 37 % av samlet gjeld i konsernet pr 31.12.20, sammenlignet med 40 % pr 31.12.19.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av året på kr. 507 070 065 sammenlignet med kr. 510 796 493 pr 31.12.19.

Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.20 var 2,8 % sammenlignet med 0,5 % pr 31.12.19. Konsernets egenkapital må ses i sammenheng med at konsernets eiendomsmasse har virkelig verdi høyere enn balanseførte verdier.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2020 et rettviseende bilde av selskapets og konsernets stilling, resultatet av virksomheten og kontantstrømmen.

Utbruddet av Covid-19 viruset i mars 2020, og myndighetenes påfølgende smittevernstiltak, medførte en umiddelbar effekt på konsernets omsetning og inntjening. Konsernet tok grep for å tilpasse driften til en ny hverdag, og effektene av de grep som ble tatt gav en positiv effekt. I tillegg til kostnadsbesparende tiltak, gjorde lanseringen av nye og tidsriktige modeller fra både Toyota og Ford, samt økt etterspørsel etter bruktbil, at det ble god aktivitet fra sommeren og ut året 2020.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets rentebærende gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Kreditrisiko er i all vesentlighet knyttet til kundefordringer. Konsernet har stor spredning på kundemassen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Konsernets hovedleverandør har ikke varslet endringer i betalingsbetingelsene og konsernet tilfredsstillende bankforbindelsens lånevilkår.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet og konsernet har ikke vært involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i PBH Holding AS:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr. 6 532 575</u>
<u>Totalt disponert årsresultat</u>	<u>kr. 6 532 575</u>

Egersund den 26/8-21

Hans Petter Bøgh Hafso
Styreleder/Daglig leder

Geir Petter Solstad
Styremedlem



PBH Holding AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

MORSELSKAPET			KONSERN		
2019	2020	Note	Note	2020	2019
457 000	502 000	14	14	780 845 387	678 987 467
42 316	12 500	14	14	10 617 402	8 637 769
499 316	514 500	Sum driftsinntekt		791 462 789	687 625 236
0	0	Varekostnad		-607 066 052	-522 386 586
-57 050	-55 050	12,2 Lønnskostnader	12,15	-84 008 423	-80 190 109
0	-4 500	2 Avskrivning driftsmidler	2	-13 058 868	-19 539 482
0	0	Avskrivning goodwill	1	-4 898 164	-4 898 164
-570 661	-1 050 623	15 Annen driftskostnad	15	-51 208 936	-53 965 208
-627 711	-1 110 173	Sum driftskostnad		-760 240 444	-680 979 549
-128 395	-595 673	Driftsresultat		31 222 345	6 645 687
277 066	313 487	Renteinntekter		205 443	311 818
4 527 942	9 124 144	3 Inntekt fra investering i datterselskap	3	0	0
0	0	3 Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	3	1 099 127	4 693 018
146 744	798	Annen finansinntekt og gevinst ved salg av aksjer		870 150	839 129
-549 999	0	Kostnad på investering i datterselskap		0	0
-79 999	0	Nedskrivning/reversert nedskrivning av aksjer		0	0
-747 628	-695 626	Rentekostnader		-13 688 132	-16 691 673
-3 587 740	-105 752	17 Annen finanskostnad og tap på aksjer		-286 270	-3 802 036
-13 614	8 637 051	Netto finansposter		-11 799 682	-14 649 744
-142 009	8 041 379	Ordinært resultat før skattekostnad		19 422 663	-8 004 057
-9 872	-1 508 804	13 Skattekostnad på ordinært resultat	13	-940 849	-3 723 376
-151 881	6 532 575	Årsresultat		18 481 814	-11 727 433
		Minoritetsinteresser	10	4 707 617	-2 376 596
		Resultat etter minoritetsandel	1	13 774 197	-9 350 837
		Disponering og overføring			
-151 881	6 532 575	Overført annen egenkapital			
0	0	Avsatt til utbytte/Tilleggsutbytte			
-151 881	6 532 575	Sum			



PBH Holding AS

BALANSE PR. 31.12

MORSELSKAPET			KONSERN		
2019	2020	Note	Note	2020	2019
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		1	19 612 828	24 510 992
0	0		1	50 001	83 334
0	0		13	0	863 382
<u>0</u>	<u>0</u>			<u>19 662 829</u>	<u>25 457 908</u>
Varige driftsmidler					
384 895	384 895			162 602 077	157 082 345
0	0			121 005 981	124 906 649
<u>384 895</u>	<u>384 895</u>	2	2,6	<u>283 608 058</u>	<u>281 988 994</u>
Finansielle anleggsmidler					
33 190 861	38 081 534	3	3	100 000	0
3 211 501	4 261 471	3	3	9 098 632	8 770 205
1 588 631	1 588 631	4	4	4 260 795	4 284 795
3 555 797	4 421 971	6	6,8	4 437 705	3 859 026
5 434 024	5 823 764	8		0	0
2 361 872	1 530 356	6	6	2 819 935	3 719 888
<u>49 342 686</u>	<u>55 707 727</u>			<u>20 717 067</u>	<u>20 633 914</u>
<u>49 727 581</u>	<u>56 092 622</u>			<u>323 987 954</u>	<u>328 080 816</u>
Omløpsmidler					
Varer					
0	0		5,6	<u>106 820 652</u>	<u>96 060 462</u>
Fordringer					
68 750	145 000	6	6	39 873 033	55 991 356
4 714 982	10 971 545	8		0	0
0	517 598	8	8	517 598	0
418 989	23 213	8	8	18 691 417	22 851 870
<u>5 202 721</u>	<u>11 657 356</u>	6	6	<u>59 082 048</u>	<u>78 843 226</u>
Investeringer					
0	0			278 604	0
<u>0</u>	<u>0</u>			<u>278 604</u>	<u>0</u>
36 653	42 626	9	9	16 900 807	7 811 989
<u>5 239 374</u>	<u>11 699 982</u>			<u>183 082 111</u>	<u>182 715 677</u>
<u>54 966 955</u>	<u>67 792 604</u>			<u>507 070 065</u>	<u>510 796 493</u>



PBH Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2019

MORSELSKAPET			KONSERN	
2019	2020		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-142 009	8 041 379	Ordinært resultat før skattekostnad	19 422 663	-8 004 057
-127 545	-25 158	Periodens betalte skatt	-2 279 385	-2 515 202
-146 666	0	-Gevinst + tap ved salg av anleggsmidler	-1 902 498	-1 634 089
0	0	Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	-949 195	-3 564 445
629 998	0	Nedskrivning av aksjer	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger og avskr. goodwill	17 957 032	24 437 646
0	0	Endring i varelager	-10 760 190	7 588 363
-68 750	-76 250	Endring i kundefordringer	16 118 323	-18 747 911
-60 978	252 659	Endring i leverandørgjeld	8 087 977	1 471 100
2 841 519	-5 139 008	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-220 092	15 279 004
2 925 569	3 053 622	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	45 474 635	14 310 409
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	34 920 651	34 240 588
180 000	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
2 490 263	0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	0
-1 176 221	-6 646 303	Innbet./Utbet. på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	2 597 417
0	-168 859	Utbetalinger på andre lånefordring (korts./langs.)	-196 324	0
-15 609 596	-7 083 544	Utbetalinger ved kjøp av anl. aksjer	-1 667 175	-14 675 608
0	0	Utbetalinger ved kjøp varige driftsmidler	-47 645 952	-71 141 455
-14 115 554	-13 898 706	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 588 800	-48 979 058
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
13 646	-381 484	Netto endring i trekk på kassekreditt	-22 881 092	19 343 477
229 636	5 891 896	Netto inn-/utbetalinger konsern	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld		-25 940 604
11 752 077	145 644	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	1 249 075	38 475 673
0	5 195 000	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
-800 000	0	Utbetaling av utbytte	-165 000	-800 000
11 195 359	10 851 056	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-21 797 017	31 078 546
5 374	5 972	Netto kontantstrøm for perioden	9 088 818	-3 590 103
31 278	36 653	Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	7 811 989	9 091 984
0	0	Tilført ved oppkjøp		2 310 108
36 653	42 626	Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	16 900 807	7 811 989



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper - Eierandel konsern

PBH Holding AS (morselskap)

PBH Management AS - 100%

Hafsøl AS - 100%

Bøgh Hafsø Invest AS - 100%

Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS - 100%

Bøgh Hafsø Eiendom AS - 100%

Bøgh Hafsø Bilforretning AS - 100%

Bilservice Egersund AS - 58%

Sør Rogaland Bilutleie AS - 65,50%

BBS Egersund AS - 44% (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

BB Eiendom Rogaland AS - 47,15% (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

BB Eiendom Egersund AS - 55%

Egersund Bilverksted AS - 58 % (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

Bilservice Holding AS - 84,50%

Kristiansands Auto AS - 73,20%

Auto Center Rogaland AS - 100%

Autorental AS - 60 % (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

EH Eiendom AS - 67%

HJB Eiendom AS - 64 % (konsolidert pga. bestemmende innflytelse)

Datterselskap av HJB Eiendom AS

Årstaddalen AS - 100%

Datterselskap av Bilservice Holding AS

Bay Auto AS - 100%

Bilservice Lyngdal AS - 75%

Autorental Sør AS - 100%

Datterselskap av Bøgh Hafsø Bilforretning AS

Toyota Flekkefjord AS - 67%

Tilknyttede selskaper

Egersund Eiendom AS - 35%

Auto Lounge Kungsbacka AB - 22%

Skaret Eiendom Egersund - 50%

Hetlandskogen AS - 33,33%

North Sea Energy Park AS - 33,33% (datterselskap av Hetlandsskogen AS)

Tengsareid AS - 33%

Trøngsli 4 AS - 34%

Egersund Bilberging AS - 49%

Egersund Lakk Eiendom AS - 27,14%



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på overdragestidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Leasingavtaler

Konsernets leasingavtaler behandles som operasjonell leasing.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varelager

Varebeholdningene består i det vesentligste av nye og brukte biler, samt deler. Nye og brukte biler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og markedsverdi redusert med salgskostnader. Beholdningene av deler er verdsatt til laveste av historisk kost, gjenanskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp. Beløpet balanseføres som gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0
Balanseført verdi 31.12.	0	0
Årets avskrivninger	0	0

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	32 533 228	32 533 228
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	32 533 228	32 533 228
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 920 400	12 920 400
Balanseført verdi 31.12.	19 612 828	19 612 828
Årets avskrivninger	4 898 164	4 898 164

Forventet økonomisk levetid	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Balanseført goodwill i konsernet knytter seg til at Bilservice Holding AS i oktober 2016 kjøpte en igangværende bilforhandlervirksomhet i Kristiansand. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet er beregnet til kr 12 124 730. Videre ble konsernet i 2019 tilført goodwill gjennom oppkjøp av resterende aksjer i bilforhandlervirksomhet i Egersund, hvor goodwill ble beregnet til kr 16 448 414. Ifm. oppkjøpet ble det også tilført beregnet goodwill på kr 3 960 084 fra underkonsern. Goodwill består av differanse mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i den kjøpte virksomheten og kjøpesum for virksomheten. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwill avskrives denne lineært over 5-10 år.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	384 895	0	384 895
Tilgang	0	108 000	108 000
Avgang	0	108 000	108 000
Anskaffelseskost 31.12.	384 895	0	384 895
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0		0
Balansført verdi 31.12.	384 895	0	384 895
Årets avskrivninger	0	4 500	4 500

Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.*	169 170 798	180 415 555	349 586 353
Tilgang	47 051 181	29 203 411	76 254 592
Avgang	0	39 772 958	39 772 958
Anskaffelseskost 31.12.	216 221 979	169 846 008	386 067 987
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	53 619 902	48 840 027	102 459 929
Balansført verdi 31.12.	162 602 077	121 005 981	283 608 058
Årets avskrivninger**	623 567	12 435 302	13 058 868

Økonomisk levetid	0 - 50 år	5 - 10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

* Grunnet inngang av nye døtre i konsern vil ikke anskaffelseskost pr. 01.01.2020 samsvare med anskaffelseskost 31.12.2019.

** Årets avskrivninger av bygninger og tomter er redusert grunnet reversering av avskrivninger som følge av endret økonomisk levetid på bygning i datterselskap.

	2020	2019
Bokført merverdi bygning 31.12.	2 359 433	14 121 491
Avskrivningssats merverdi bygning	4 %	4 %
Bokført merverdi tomt 31.12.	1 854 076	5 206 306
Avskrivningssats merverdi tomt	0 %	0 %

Reduksjon i bokførte merverdier skyldes fusjon i datterselskap til konsernkontinuitet med virkning fra 01.01.2020.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Hafsøl AS	Egersund	100 %	371 618	72 671	205 320
Bøgh Hafsø Invest AS	Egersund	100 %	2 563 748	175 335	2 444 400
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	Egersund	100 %	3 843 265	936 440	3 215 000
Bilservice Egersund AS	Egersund	58 %	6 061 560	2 586 230	239 540
Bilservice Holding AS	Egersund	70 %	797 077	-616 142	11 270 000
Kristiansands Auto AS	Egersund	60 %	7 007 854	-132 670	4 020 000
BB Eiendom Egersund AS	Egersund	55 %	15 918 052	494 519	62 700
Bøgh Hafsø Bilforretning AS	Egersund	100 %	11 419 676	7 373 966	9 777 000
Bøgh Hafsø Eiendom AS	Egersund	100 %	178 088	-122 755	489 000
EH Eiendom AS	Kvinesdal	67 %	1 331 081	424 517	2 400 000
Auto Center Rogaland AS	Sandnes	100 %	-3 272 317	2 524 247	3 120 003
PBH Management AS	Egersund	100 %	233 401	33 401	200 000
Sør Rogaland Bilutleie AS	Egersund	100 %	1 105 768	624 398	638 571
Balanseført verdi 31.12.					38 081 534

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Egersund Eiendom AS	Egersund	35 %	1 387 869	1 786 527	495 600
BB Eiendom Rogaland AS	Egersund	38,50 %	5 419 643	653 479	2 050 000
HJB Eiendom AS	Egersund	20 %	11 220 210	4 984 263	1 206 000
Tengsareid AS	Egersund	33 %	479 427	-113 064	441 870
Hetlandskogen AS	Egersund	33,33 %	360 634	77 162	34 000
Autorental AS	Sandnes	20,00 %	-4 284 204	-1 223 151	1
Trøngsla 4 AS	Flekkefjord	34,00 %	-161 368	-197 989	34 000
Balanseført verdi 31.12.					4 261 471



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Egersund Bilberging AS	Egersund	49,00 %	-1 726 534	-587 626	0
Egersund Lakk Eiendom AS	Egersund	27,14 %	4 390 974	387 490	1 803 989
Egersund Eiendom AS	Egersund	35,00 %	1 387 869	1 786 527	485 754
Tengsareid AS	Egersund	33,00 %	479 427	-113 064	158 211
Hellandskogen AS	Egersund	33,33 %	340 683	57 210	113 550
Skaret Eiendom Egersund AS	Egersund	50,00 %	-1 758 558	-403 858	1 875 000
Auto Lounge Kungsbacka AB	Sverige	22,00 %	21 191 490	4 078 890	4 662 128
Trøngsla 4 AS	Flekkefjord	34,00 %	-161 368	-197 989	0
Balanseført verdi 31.12.					9 098 632

Beregning av balanseført verdi 31.12.

	2020	2019
Balanseført verdi 01.01.	8 770 205	6 561 209
Tilgang/avgang i perioden	299 970	-3 360 947
Årets resultatandel	949 195	4 803 778
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0	1 894 738
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	-920 739	-1 128 573
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0	0
Balanseført verdi 31.12.	9 098 632	8 770 205

Bokført verdi av aksjer i datterselskap kr 100 000 skyldes nystiftet datterselskap i konsern som iht. regnskapslovens § 1-7 ikke utarbeider årsregnskap for 2020.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet	Eierandel	Balanseført verdi
SPG Øglend AS	1,19 %	1 216 000
Andre investeringer		372 631
Balanseført verdi 31.12.		1 588 631

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
SPG Øglend AS	1,19 %	1 216 000
Andre investeringer		3 044 795
Balanseført verdi 31.12.		4 260 795

Note 5 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Nye og brukte biler, deler	106 820 652	96 060 462
0	0	Sum	106 820 652	96 060 462
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	108 443 652	98 859 462
0	0	Ukuransavsetning	1 623 000	2 799 000
0	0	Sum	106 820 652	96 060 462



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
145 000	68 750	Kundefordringer til pålydende	41 932 342	57 358 443
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-2 059 309	-1 367 087
145 000	68 750	Kundefordringer i balansen	39 873 033	55 991 356

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
11 776 091	11 351 693	Andre langsiktige fordringer	7 257 640	7 031 534
11 776 091	11 351 693	Sum	7 257 640	7 031 534

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	763 452	Gjeld til kredittinstitusjoner	107 367 593	105 483 173
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	763 452	Sum	107 367 593	105 483 173

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
3 000 000	2 854 356	Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	306 899 107	305 654 479
2 589 906	2 971 390	Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	49 519 266	72 400 358
5 589 906	5 825 746	Sum gjeld sikret ved pant	356 418 373	378 054 837

Morselskapet		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
384 895	384 895	Varige driftsmidler	283 608 058	281 988 994
15 290 000	15 290 000	Aksjer	0	0
0	0	Varer	106 820 652	96 060 462
145 000	68 750	Kundefordringer	39 873 033	55 991 356
15 819 895	15 743 645	Sum	430 301 743	434 040 812

Morselskapet

Selskapet har kausjon i fast eiendom til aksjonær, begrenset oppad til kr. 3 000 000.

Konsernet

Av konsernets gjeld til kredittinstitusjoner gjelder kr 130 320 007 finansiering av biler. Långiver har pant i bilene. I tillegg har morselskapet PBH Holding AS kausjonert for kr. 3 000 000 i styreleders faste eiendom.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 7 Garanti og gjenkjøpsforpliktelser

Konsernets bankforbindelse har avgitt garantier ovenfor forhandleravtale og Tollvesenet på til sammen kr 14 585 000.

I forbindelse med salg av nye biler inngås det i noen tilfeller avtaler som innebærer at konsernet påtar seg å kjøpe bilen tilbake på et senere tidspunkt for en sum som blir avtalt på salgstidspunktet. Avsetningen er basert på en individuell vurdering av hver kontrakt.

Konsernets gjenkjøpsforpliktelse hadde en samlet verdi på kr 332 010 199 pr. 31.12.2020.

Tilsvarende gjenkjøpsforpliktelse for 2019 var på kr 236 688 030. Det er ikke gjort avsetninger for fremtidige tap på gjenkjøpsportefølje da det forventes å oppnå gevinst.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet - mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Bøgh Hafsø Invest AS	5 486 767	4 781 910	0	0
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	0	0	1 124 144	727 942
BB Eiendom Egersund AS	0	607 790	0	0
BB Eiendom Rogaland AS	0	0	109 741	27 176
Hafsol AS	91 216	44 324	0	0
Bilservice Holding AS	0	0	215 160	159 864
Auto Center Rogaland AS	0	0	1 522 500	0
PBH Management AS	225 500	0	0	0
Autorental AS	20 281	0	0	0
Bøgh Hafsø Bilforretning AS	0	0	8 000 000	3 800 000
Sum	5 823 764	5 434 024	10 971 545	4 714 982

	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
BB Eiendom Egersund AS	0	0	873 033	0
Auto Center Rogaland AS	0	0	4 000 000	0
Kristiansands Auto AS	0	0	12 399	86 313
Bilservice Egersund AS	0	0	288 571	0
BBS Egersund AS	5 119 957	4 970 832	0	0
Bøgh Hafsø Eiendom AS	0	0	175 959	516 512
Bøgh Hafsø Invest AS	0	0	980 000	0
Hafsol AS	0	0	215 000	0
Årstaddalen AS	0	0	191 433	185 857
Bøgh Hafsø Eiendom Tengs AS	11 351 246	6 361 188	0	0
Sum	16 471 204	11 332 020	6 736 395	788 682



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Morselskapet - mellomværende med tilknyttede selskap

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige	
	2020	2019	2020	2019
Skaret Eiendom AS	865 673	426 609	0	0
Tengsareid AS	1 244 610	759 502	0	0
Trøngsla 4 AS	0	0	352 598	0
Hetlandsskogen AS	2 311 688	1 953 355	0	0
North Sea Energy Park AS	0	0	165 000	0
Egersund Eiendom AS	0	416 331	0	0
Sum	4 421 971	3 555 797	517 598	0

Konsernet - mellomværende med tilknyttede selskap

	Andre langsiktige fordringer		Andre kortsiktige	
	2020	2019	2020	2019
Skaret Eiendom AS	881 407	0	0	0
Bøgh Hafslø Eiendom AS	0	514 992	0	0
Tengsareid AS	1 244 610	759 502	0	0
Trøngsla 4 AS	0	0	352 598	0
Hetlandsskogen AS	2 311 688	1 953 355	0	0
North Sea Energy Park AS	0	0	165 000	0
Egersund Eiendom AS	0	631 177	0	0
Sum	4 437 705	3 859 026	517 598	0

Note 9 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Skattetrekksmidler	2 902 921	2 709 720



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	600 001	1 691 999	0	25 667 105	27 959 105
Årets resultat	0	0	0	6 532 575	6 532 575
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	600 001	1 691 999	0	32 199 680	34 491 680

Konsernet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	600 001	1 691 999	2 630 178	-2 526 349	2 395 828
Årets resultat	0	0	13 774 197	4 707 617	18 481 814
Andre endringer	0	0	-115 024	-42 113	-157 137
Korrigerings av tidligere års feil*	0	0	-5 717 467	0	-5 717 467
Økning eierandeler inkl. overgang fra TS til DS	0	0	-1 100 000	1 160 010	60 010
Avsatt utbytte	0	0	0	-940 000	-940 000
Egenkapital 31.12.	600 001	1 691 999	9 471 884	2 359 165	14 123 049

* Korreksjon av tidligere års feil føres direkte over egenkapitalen iht. GRS.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 aksje à kr 600 001. Det er kun en aksjeklasse i selskapet og alle aksjer har lik stemmerett

Selskapets aksjonærer pr. 31.12. var:

Navn	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans Petter Bøgh Hafsø (styrets leder)	1	100 %	100 %
Sum	1	100 %	100 %

Note 12 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og er heller ikke omfattet av lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 13 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
10 800	0	Anleggsmidler	87 785 009	52 335 114
0	0	Omløpsmidler	-3 583 276	-3 863 642
0	0	Avsetninger gjeld	-466 000	-466 000
0	0	Gevinst & Tapskonto	106 193	132 742
0	0	Andre forskjeller	50 175	10 050
10 800	0	Netto midlertidige forskjeller	83 892 101	48 148 264
0	0	Underskudd til fremføring	-87 368 793	-80 097 299
10 800	0	Grunnlag for utsatt skatt	-3 476 692	-31 949 035
2 376	0	Utsatt skatt/-skattefordel	-764 872	-7 028 788
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	3 168 092	6 165 206
2 376	0	Utsatt skatt (-fordel) i balansen	2 403 220	-863 582

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		
2020	2019	
8 041 379	-142 009	Grunnlag for betalbar skatt
147 132	-471 580	Resultat før skattekostnad
8 188 511	-613 589	Permanente forskjeller
-10 800	0	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat
8 177 711	-613 589	Endring i midlertidige forskjeller
-1 330 311	727 942	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet
-	-	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag
-	-	Benyttet fremførbart underskudd
6 847 400	114 353	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Fordeling av skattekostnaden		
1 506 428	25 158	Betalbar skatt	1 669 716	2 279 385
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
1 506 428	25 158	Sum betalbar skatt	1 669 716	2 279 385
2 376	-15 286	Endring i utsatt skatt/skattefordel*	-728 867	1 443 991
1 508 804	9 872	Skattekostnad	940 849	3 723 376

* Endring utsatt skattefordel hensyntatt i konsernets skattekostnad vil ikke samsvare med endring i konsernets bokførte skattefordel fra 31.12.2019 til 31.12.2020. Dette skyldes inngang av nye døtre i konsern.

		Betalbar skatt i balansen		
1 506 428	25 158	Betalbar skatt i skattekostnaden	1 669 716	2 279 385
-1 142 900	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
363 528	25 158	Betalbar skatt i balansen	1 669 716	2 279 385



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 14 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
502 000	457 000	Salgsinntekter	780 845 387	678 987 467
12 500	42 316	Andre driftsinntekter	10 617 402	8 637 769
514 500	499 316	Sum	791 462 789	687 625 236

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
514 500	499 316	Norge	791 462 789	687 625 236
0	0	Andre land	0	0
514 500	499 316	Sum	791 462 789	687 625 236

Note 15 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			2020	2019
2020	2019	Lønnskostnader		
50 000	50 000	Lønninger	69 267 668	64 589 109
5 050	7 050	Arbeidsgiveravgift	9 650 344	9 903 493
0	0	Pensjonskostnader	2 572 874	3 159 440
0	0	Andre ytelser	2 517 537	2 538 067
55 050	57 050	Sum	84 008 423	80 190 110

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	127	122
---	---	--	-----	-----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn	0	50 000
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har gjeld til aksjonær på kr 1 536 389. Lånet er renteberegnet med kr. 61 519 i 2020.

Det er ikke gitt andre lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskapet Konsern

Lovpålagt revisjon	240 000	1 651 000
Andre attestasjonstejenster	10 000	45 044
Skatterådgivning	0	30 100
Andre tjenester utenfor revisjon	15 200	258 290
Sum	265 200	1 984 434



PBH Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 15, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	502 000	0
- Tilknyttede selskaper	0	47 500
b) Kjøp av varer og tjenester (inkl. engangsavgift på nye biler)		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	175 000	0
- Tilknyttede selskaper	0	500 005

Mellomværende med selskaper i samme konsern er vist på egen linje i balansen. Renteinntekter- og rentekostnader mot selskaper i samme konsern er vist på egne linjer i resultatregnskapet.

Note 17 Annen finanskostnad og tap på aksjer

Inkludert i morselskapets annen finanskostnad og tap på aksjer i 2020 ligger kr. 75 000 som skyldes for mye bokført gevinst vedr. avgang aksjer tidligere år. I 2019 ble det kostnadsført kr. 3 500 000 av samme årsak.



Til generalforsamlingen i PBH Holding AS
